



YKS'de 30 dakika ek süre

YÖK Başkanı Prof. Dr. **Yekta Saraç**, 2020 YKS'ye yönelik sadece bu seneye özel olmak üzere öğrencileri sevindirecek kararlar alındığını açıkladı. Buna göre, TYT sınavında geçen yıl verilen 135 dakikalık süre, yalnızca bu yıl için 30 dakika daha ilave edilerek 165 dakikaya çıkarıldı. Ayrıca lisans programlarını tercih edebilmek için ilgili puan türünde uygulanan 180 baraj puanı da 170'e çekildi.

YÖK Başkanı Prof. Dr. **Yekta Saraç**, 2020 **Yükseköğretim** Kurumları Sınavı'na (YKS) yönelik önemli açıklamalar yaptı. Saraç, Twitter'dan, **YÖK**'ün 2020-YKS'ye ilişkin aldığı kararlarla ilgili yaptığı açıklamada, "2020-YKS'ye yönelik sadece bu seneye özel olmak üzere öğrencilerimizi sevindirecek güzel haberlerimiz var" dedi.

YALNIZCA BU YILA MAHSUS

YÖK'ün konuya ilişkin açıklamasında da, YKS'nin 20-21 Haziran olarak belirlenen tarihinin, daha önce 25-26 Temmuz'a ertelendiği hatırlatıldı. Ancak Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın önceki gün açıkladığı gibi sınav tarihinin 27-28 Haziran olarak belirlendiği ifade edilen açıklamada, "YKS'nin ilk olarak belirlenen tarihinden bir hafta sonra bu sınav yapılacaktır. Bu yıl yapılacak olan YKS'de öğrencilerimiz lise son sınıfın ikinci dönemindeki derslerin tamamından muaf tutulacaktır. Bu durum yalnızca bu yıla mahsus-

tur" ifadeleri kullandı.

BARAJ PUAN 170'E ÇEKİLDİ

Açıklamada, içinde bulunan olağanüstü şartlar dikkate alınarak sadece bu sene sınava girecek adaylar için uygulanacak iki karar şöyle bildirildi: "TYT sınavında geçen yıl verilen 135 dakikalık süre, yalnızca bu yıl için 30 dakika daha ilave süre ile 165 dakikaya çıkarılmıştır. Bunun yanı sıra yine küresel salgının oluşturduğu olumsuz şartlar göz önünde bulundurularak, merkezi yerleştirme yapılan lisans programlarını tercih edebilmek için ilgili puan türünde uygulanan 180 baraj puanı da 'bu yıl ile sınırlı kalmak şartıyla' 170'e çekilmiştir. Bu kararlar birlikte, geçtiğimiz yılki verilere göre 112 ila 195 bin ilave aday öğrencimizin lisans programlarına yerleşebilecekleri tahmin edilmektedir. Görüldüğü üzere bu yılki sınav, bu yılki aday öğrencilerimiz için geçtiğimiz yıla ve gelecek yıllara oranla oldukça avantajlı bir sınav olarak formüle edilmiştir."

MASKE VE dezenfektan dağıtılacak

ÖSYM Başkanı Halis Aygün, koronavirüs önlemleri kapsamında sınavlarda uygulanacak kararlara ilişkin açıklamayı yaptı. Aygün, 27-28 Haziran'da 3 oturum olarak

uygulanacak YKS ve 14 Haziran'daki **Milli Savunma Üniversitesi** Askeri Öğrenci Aday Belirleme Sınavı (2020-MSÜ) için gerekli tüm önlemleri aldıklarını bildirdi. Aygün, şu bilgileri

paylaştı: "YKS'nin her oturumunda ve MSÜ'de adaylarımıza sınav binası girişlerinde görevlilerimiz tarafından maske ve dezenfektan dağıtılacak."

KOLONYA GETİRİLEBİLİR

"İsteyen adaylar kendileri de dezenfektan ve/veya kolonyayı yanlarında getirebilecekler. Sınav görevlilerimize de maske ve dezenfektan dağıtılacak. Okul

bahçelerindeki yıkılmayı önlemek ve sosyal mesafeyi korumak için, adaylar ve sınav görevlileri dışında kimse okul bahçelerine alınmayacak. Adaylar sınav binalarına girerken, sosyal mesafenin korunması için sınav görevlileri tarafından yönlendirilecek. Sınav salonlarında oturma düzenleri sosyal mesafe mümkün olduğunca gözetilerek oluşturulacak."

Bu yılki maraton rahat geçecek

Recep Tayyip Erdoğan
@RT Erdoğan

Sevgili gençler,

2020 mücadele ile geçiyor. Zorluklara millet olarak göğüs geriyoruz. Çok şükür başarmız ortada. Bu başarının altında anlık reflekslerle değil istisare ve sorumluluk bilinciyle alınan kararlar var. Bu başarının altında milletimizin her bir ferдинin imzası var.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, sosyal paylaşım sitesi Twitter üzerinden gençlere seslendi. "Sevgili gençler, 2020 mücadele ile geçiyor. Zorluklara millet olarak göğüs geriyoruz. Çok şükür başarmız ortada. Bu başarının altında anlık reflekslerle değil istisare ve sorumluluk bilinciyle alınan kararlar var. Bu başarının altında milletimizin her bir ferдинin imzası var" değerlendirmesinde bulunan Erdoğan, YKS 2020'nin, ilk açıldığı tarihten 1 hafta sonrasına ertelendiğini anımsattı.

CANLA BAŞLA ÇALIŞIYORUZ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ancak bu sınavda müfredattaki önemli bir kısmından muaf olacaksınız. Ayrıca sınav süresini de artırdık. Bunun yanında barajı 10 puan düşürerek 170'e çektik. Bu yılki maraton inşallah çok daha rahat geçecek" ifadelerini kullandı. Erdoğan, paylaşımında sunuları kaydetti: "Bizler bu süreçlerde bilimin, ortak aklın ve vicdanın yolunda karar alırken tüm kesimlerin faydasını gözetiyor, bu aziz milletin her bir ferдинin bu süreçten sağ salım çıkması için canla başla, 7/24 çalışıyoruz. Bu süreci siyasi istismara kurban etmeden, azmimizle, kararlılığımızla, birliğimize sahip çıkarak hep birlikte atlatacağımız inancım tamdır. Gelecekte sizlere emanet edeceğimiz güçlü Türkiye'yi, birliğimizi bozmaya çalışan odaklara rağmen inşa etmeye devam edeceğiz."

Üniversitelerde normalleşme 15 Haziran'da

YÖK üniversitelerde 15 Haziran'dan sonra normale dönüşün başlayacağını açıkladı. **YÖK**'ten yapılan açıklamada, "Devletin ilgili kurumları tarafından 1 Haziran 2020'den itibaren 14

gün boyunca Covid-19 salgınının kontrol altına alındığının ve kesin düşüşe geçtiğinin beyan edilmesi koşuluyla, 15 Haziran 2020 tarihinden sonra üniversitelerde de normale dönüşün ilk aşaması

tedrici olarak başlayacak. Üniversitelerimizde akademik takvimler, bu tarihten sonra belirlenebilir ve bahar döneminde uzaktan öğretimle verilmeyen özellikle uygulama derslerine ilişkin

süreçler, kademe ve koruyucu önlemler alınarak, makul düzeyde öğrenci sayısı ile 15 Haziran 2020 tarihinden itibaren ön koşullar gerçekleştirilmiş olması şartıyla kurgulanabilir" denildi.